



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20181707E136HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Correlatos
Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/07/2018 09:06

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 61056449
FALTAS DOS PEDIDOS 270/267/66/196 - PEDIDO 333

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/07/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	1 dias após confirmação	19/07/2018	30 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO, EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL, FACE POSTERIOR MACIA, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, ACOMPANHADA DE CLIP, REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPACA RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1150626, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 675,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/07/2018 07:58
											Total Parcial:	100.0	R\$ 675,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1														

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM, 100% ALGODAO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, ESTERIL, EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - EUROPA - EUROPA	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	entrega imediata	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR ELLO ESTÁ BLOQUEADO DEVIDO PENDÊNCIAS FINANCEIRAS, FORNECEDOR SUPERMED NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA, PEDIDO EMERGENCIAL PARA SUPRIMENTO DA UNIDADE.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	-	19980 Pacote	R\$ 8,591,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/07/2018 07:58
5	DRENO TORAXICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL	319	-	DRENO TORAXICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - BIOSERVICE - BIOSERVICE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	3 dias	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 42,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/07/2018 07:58
7	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS. - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	2 dias shalon	;FORNECEDOR ARENA ESTA BLOQUEADO DEVIDO PENDÊNCIAS FINANCEIRAS	R\$ 4,8300	R\$ 0,0000	-	72 Unidade	R\$ 347,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/07/2018 07:58
8	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO	695	-	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM	CX	Sg Distribuidora	2 dias shalon	;FORNECEDOR ARENA ESTA BLOQUEADO	R\$ 4,8300	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 231,8400	Ana Karenine

	<u>CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA.. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.</u>				<u>PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE). SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS. - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon</u>	<u>Hospitalar Eireli</u>		<u>DEVIDO PENDÊNCIAS FINANCEIRAS</u>						<u>Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
9	<u>FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).</u>	735	-	CX	<u>FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>entrega imediata shalon</u>	<u>Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ARENA ESTA BLOQUEADO DEVIDO PENDÊNCIAS FINANCEIRAS</u>	<u>R\$ 4,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>72 Unidade</u>	<u>R\$ 345,6000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
10	<u>FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM,2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).</u>	744	-	CX	<u>FIO POLIPROPILENO AZ No3-0 75CM 2AG 1/2 C.CIL 2.5 A 2.6CM, SHALON/TECNOFIO</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>entrega imediata shalon</u>	-	<u>R\$ 9,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>24 Unidade</u>	<u>R\$ 223,2000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
12	<u>SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS</u>	411	-	UND	<u>SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - FOYOMED - FOYOMED</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>entrega imediata</u>	<u>Fornecedores não homologados na instituição;</u>	<u>R\$ 0,6800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 34,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
13	<u>SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS</u>	424	-	UND	<u>SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE (EXCETO NANTONG ANGEL MEDICAL INSTRUMENTS CO.,LTD- TOP MED) - WELL LEAD - WELL LEAD</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>3 dias</u>	-	<u>R\$ 5,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 55,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
14	<u>SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS</u>	490	-	PCT	<u>SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP - GOODCOME - GOODCOME</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>entrega imediata</u>	<u>Fornecedores não atingem faturamento mínimo;</u>	<u>R\$ 0,5600</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>80 Unidade</u>	<u>R\$ 44,8000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>	
														<u>17/07/2018 07:58</u>	
												Total Parcial:	<u>20341.0</u>	<u>R\$ 9.916,1000</u>	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 9															
												Total Geral:	<u>20441.0</u>	<u>R\$ 10.591,1000</u>	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página